Datum Quinque-Ecclesiis, 1. Sept. 1915.
1 Julius m. p.
episcopus.

Pumantdl-nyomda . f. Pl
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In strepitu horrendo armorum, quae nostris diebus universum quasiObitus Clau-
replent mundum, Apostolus pacis atque caritatis, qui per duo decennia ec- i‘;g;?
clesiae catholicae in nostra patria non tantum praefuit, sed vitae exemplo,
animarum zelo, atque virtutibus iugiter praefulsit, e hac vita in pace mi-

gravit,
Triste munus Mihi nunc incumbit, cum Vobis omnibus Eminentissi-

mum Principem Sanctae Matris Ecclesiae, Claudium Cardinalem Vaszary,
Ordinis Sancti Benedicti, Dei misericordia et Apostolicae Sedis gratia us-
que ad finem anni 1912, quo munus peraltum sponte deposuit, Principem-
Primatem Regni Hungariae, Archiepiscopum Strigoniensem, Metropolitam-
que Dioecesis Nostrae, plurimis titulis optime meritum atque insignitum,
Sacerdotem Jubilarem, die 3. huius mensis, annos natum octoginta et tres,
placide et sancte decessisse, hisce annuntio.

In suprema dignitate ecclesiae Hungaricae humilis filius Sancti Be-
nedicti, in purpura principatus sacri simplex regularis, in apice summae po-
testatis paterfamilias, in tumultu conflictuum mundi apostolus pacis, inter
Opes atque facultates semper pauperrimus, cordis sui divitias large dispen-
Savit. Pastor, praesul et sacerdos magnus se ubique ut ministrum Christi
Semper exhibuit, qui tam bonum Sanctae Matris Ecclesiae, quam patriae
ardenter amatae toto zelo, totisque viribus ita semper promovere in corde
habuit, ut harum saluti se et sua libenter dicaret. Hac de causa tribus ante
dnnis — aetate et morbo fessus — ipsum Principatum ecclesiae Hungaricae
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sponte deposuit, ut qui magnus eousque erat zelo, potestate, opibus, titulis,
dignitatibusque, maior adhuc virtute evadat, curasque adusque toti regno,
atque innumero gregi suo libenter impensas, sibi ipsi, salutique propriae
reservet.

E hoc suo tranquillo recessu dignum Pontificem, ministrum fidelem
pro virtute eximia atque laboribus in salutem animarum, cultumque divi-
num mire exantlatis digne praemiandum Deus Noster Optimus Maximus ad
coelitum sedes evocavit.

Tumulo igitur Magni Pontificis orando adstantes pie Deum compre-
cemur omnes, ut patri ac pastori condam universi gregis Hungarici refrige-
rii sedem, quietis beatitudinem ac luminis claritatem donare dignetur.

Sacro demum officio nostro satisfacientes praesentibus ordinamus, ut
tam in Ecclesia Nostra Cathedrali, quam in universis ecclesiis parochiali-
bus, infra decem dies post perceptas has nostras litteras, populo fideli rite
praemonito, sacrum cantatum de Requiem cum Libera pro anima denati
Pontificis solemniter celebretur,